Spgrgsmal og svar - Nytarsquiz 2014
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Stiger medlemstallet i FOA Arhus, n&r man sammenligner medlemstallet pr. 31. december
2014 med tallet pr. 31. december 2013?

Svar: Nej. 31. december 2013 var medlemstallet 10.524, mens det i 31. december 2014 var
10.433, altsd 91 medlemmer lavere.

Der er iseer blevet feerre efterlgnnere og pensionister blandt medlemmerne - i alt 74, mens
antallet af erhvervsaktive ekskl. elever er faldet med 34. Omvendt har FOA Arhus féet lidt flere
elevmedlemmer — helt praecist 17 flere.

Bliver der udskrevet folketingsvalg?

Svar: Nej.

Far en af Midttrafiks fyrede billetkontrollgrer udbetalt en erstatning i 2014.

Svar: Nej.

Er en starre procentdel af FOA Arhus-medlemmer blevet ledige, ndr man sammenligner
arbejdslgshedsprocenten den 1. november 2013 med procenten den 1. november 2014?

Svar: Ja. 1. november 2013 var 3,8 % af FOA Arhus medlemmer ledige, mens tallet 1.
november 2014 var 4,2 %.

Abdicerer Dronning Margrethe?

Svar: Nej.

Skal man 31. december 2014 betale mere for en kontantbillet til zone 1 og 2 i de arhusianske
bybusser, end man skulle 31. december 2013?

Svar: Nej. Begge datoer skulle man betale 20 kr. for en kontantbillet, der deekkede det
pageeldende geografiske omrade. Det fik i den sammenhang ingen betydning, at Midttrafik pr.
29. juni 2014 sendrede zonesystem.

Abner Arhus Kommune i 2014 op for, at de ansatte kan ryge e-cigaretter udendgrs i deres
betalte pauser?

Svar: Nej.

Vedtager Arhus byrad i 2014, at retten til to ugentlige bade er en del af Arhus Kommunes
kvalitetsstandarder pa aeldreomradet?

Svar: Nej.

Far Arhus @ sit eget postnummer?

Svar: Nej

Stiger den del af de fuldtidsansattes FOA-kontingent, der gar til vores lokale afdeling, FOA
Arhus?

Svar: Nej
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Er der i september maned 2014 flere social- og sundhedshjaelpere ansat i Arhus Kommune end
aret far? (Opgjort i ordineere fuldtidsstillinger og ifalge SIRKA, Statistisk Information om det
Regionale og Kommunale Arbejdsmarked)

Svar: Ja. 1508 i september 2014 mod 1444,8 i september 2013.

Rykker AGF ud af Superligaen, nar seesonen slutter i maj 2014

Svar: Ja.

Er der i september maned 2014 flere paedagogmedhjeelpere ansat i Odder Kommune end aret
far? (Opgjort i ordinaere fuldtidsstillinger og ifglge SIRKA, Statistisk Information om det
Regionale og Kommunale Arbejdsmarked)

Svar: Nej. Der var 33 paedagogmedhjealpere i september 2014 mod 37,5 i 2013. Omvendt
steg antallet af psedagogiske assistenter fra 8,5 i 2013 til 10 i 2014.

Beslutter FOA i 2014 at haeve det seerlige strejkekontingent, som i gjeblikket er 10 kr. om
maneden?

Svar: Nej.

Udkommer Arhus Stiftstidende p& papir d. 2. januar 2015

Svar: Ja.

Tegner det nye kommunale rederi pA Samsg overenskomst med FOA?

Svar: Ja.

Har Region Midtjylland i september maned 2014 flere social- og sundhedsassistenter ansat end
aret fgr? (Opgjort i ordineere fuldtidsstillinger og ifalge SIRKA,Statistisk Information om det
Regionale og Kommunale Arbejdsmarked)

Svar: Nej. | september 2014 var tallet 1444,8, mens det 2013 var 1508.
Omvendt havde Arhus Kommune i samme periode en stigning i antallet af social- og
sundhedsassistenter - fra 828,1 i september 2013 til 931,8 i samme maned 2014.

Har Region Midtjylland besluttet at udlicitere sygehusvaskeriet Midtvask?

Svar: Nej.

Bliver Brasilien verdensmestre i fodbold?

Svar: Nej.

Passer dagplejerne i Arhus flere bgrn pr. 1. januar 2015, end de gjorde pr. 1. januar 2014
(Opgjort efter tal som Arhus Kommune traekker i begyndelsen af januar de to ar?)

Svar: Nej. 1. januar 2015 passede dagplejerne i Arhus 1017 bgrn, mens tallet 1. januar 2014
var 1103 bgrn.



